

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO

CNPJ: 82.892.340/0001-39
 AV. 29 DE DEZEMBRO, 12
 C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Março/2015**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	LOCAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE SÃO BONIFÁCIO P/ UNIV.	TRANSPORTES CAPIVARI LTDA	86.428.661/0001-38	22.000,00	KM	3,40	74.800,00
	CAFÉ EM PÓ EMBALADO A VÁCUO	EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	20,00	KG	13,95	279,00
	ESPONJA DE LOUÇA DUP.FACE C/3 UN 110X75X20MM	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	55,00	PCT	2,19	120,45
	GELATINA EM CX 35 GR VARIOS SABORES	EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	600,00	CX	0,75	450,00
	MARGARINA COM SAL (500) GRAMAS CADA.	EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	60,00	UN	4,65	279,00
	MORTADELA SEM GORDURA, DE BOA QUALIDADE.	EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	30,00	KG	5,25	157,50
	PÁ REFORÇADA PARA JUNTAR LIXO	EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	6,00	UN	2,40	14,40
	PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO BRANCO EM FARDO C/ 64 UN 30 MT	EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	21,00	FRD	27,50	577,50
	VASSOURA DE PALHA C/ CABO	EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	11,00	UN	23,50	258,50
	VASSOURA DE NYLON C/ CABO	EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	11,00	UN	10,20	112,20
	DETERGENTE 500 ML	EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	360,00	FR	1,50	540,00
	DESINFETANTE DE PISO COM 2 LITROS	EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	135,00	FR	4,60	621,00
	ÁGUA SANITÁRIA EM CAIXA DE 6 LITROS	EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	20,00	CX	27,95	559,00
	SABONETE C/ 90 GR	EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	80,00	UN	1,40	112,00
	PUDIM EM PÓ CX 85 GR	EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	100,00	CX	1,35	135,00
	PACOTE DE FOSFOROS C/ 10 CAIXAS CADA	EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	6,00	PCT	2,30	13,80
	COPOS DESCARTAVEIS DE 180 ML EM TIRA COM 100 UN	EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	75,00	UN	2,85	213,75
	AÇUCAR REFINADO ESPECIAL BRANCO, EM PACOTES DE 01 KG.	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	100,00	KG	2,29	229,00
	ARROZ EM PCT 5 KG, PARBOILIZADO TIPO 1	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	150,00	PCT	2,44	366,00
	AZEITE DOMESTICO	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	20,00	LAT	3,44	68,80
	LEITE EM PÓ PCT 400GR INTEGRAL INSTANTÂNEO	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	100,00	PCT	9,29	929,00
	MACARRAO TIPO PARAFUSO	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	80,00	KG	4,74	379,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO

CNPJ: 82.892.340/0001-39
 AV. 29 DE DEZEMBRO, 12
 C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SAL DOMESTICO	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	25,00	KG	1,15	28,75
	SALSICHA PARA COCHORRO QUENTE	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	40,00	KG	6,75	270,00
	SACO DE LIXO 100 LITROS	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	55,00	PCT	2,39	131,45
	SACO P/ LIXO C/ 50 LITROS	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	75,00	PCT	2,39	179,25
	SACO DE LIXO 30 LITROS C/ 10 UN	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	80,00	PCT	1,95	156,00
	SABÃO EM BARRA PCT C/ 5 UN	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	25,00	PCT	6,20	155,00
	SABAO EM PO 1 KG	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	45,00	PCT	5,95	267,75
	ALCOOL DOMESTICO	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	72,00	LIT	5,29	380,88
	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL	EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	50,00	KG	3,45	172,50
	PANO P/ CHÃO (TIPO TOALHA 60X1,10)	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	30,00	UN	3,69	110,70
	PANO DE LOUCA	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	50,00	UN	2,19	109,50
	ESPONJA DE AÇO COM 08 UN. 60 GR.	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	20,00	PCT	1,74	34,80
	CERA LÍQUIDA C/ 750G	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	30,00	FR	7,79	233,70
	LUVA DE BORRACHA P/ LIMPEZA TAMANHO G	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	20,00	PAR	4,79	95,80
	BALDE PLASTICO REFORÇADO PARA 12 LITROS	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	10,00	UN	11,49	114,90
	FARDO PAPEL TOALHA C/ 24 ROLO DE 60 FOLHAS DUPLA	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	6,00	FRD	48,49	290,94
	PALHA DE AÇO FINA	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	10,00	PCT	1,29	12,90
	BEBIDA LÁCTEA FERMENTADA COM POLPA DE FRUTA EM SAQUINHO	FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	18.599.160/0001-64	960,00	SC	2,45	2.352,00
	COXA E SOBRECORA DE FRANGO	FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	18.599.160/0001-64	100,00	KG	6,15	615,00
	PEITO DE FRANGO COM OSSO	FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	18.599.160/0001-64	100,00	KG	7,50	750,00
	TOALHINHA INFANTIL 30X45 DE COR ESCURA	FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	18.599.160/0001-64	205,00	UN	3,65	748,25
	TOALHA DE ROSTO 40X67	FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	18.599.160/0001-64	75,00	UN	2,75	206,25
	SACO DE LIXO 15 LIT COM 20 UN	FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	18.599.160/0001-64	80,00	PCT	1,95	156,00
	ACHOCOLATADO EM PÓ, EM PCT DE 400 GR. CADA.	EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	60,00	PCT	2,65	159,00
						Total Geral ---->	88.946,42